ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO COM

SRP Nº 013/2023 – PMR

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO COM SRP Nº 013/2023 – PMR
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 078/2023

A Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN, por meio do seu
pregoeiro, torna público que em virtude da necessidade de
complementação na descrição dos itens 05, 63, 64, 65, 66, 67,
68, 69, 70 e 155 do Termo de Referência, o Certame para o:
REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO
FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL E INSUMOS
DE USO MÉDICO-HOSPITALAR, VISANDO SUPRIR
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE RIACHUELO/RN, conforme as condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos,
fica REAPRAZADO para:

Data/hora/local: 04 de agosto de 2023 às 09h – Horário de
Brasília, ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Pregoeiro Informa
Que o Edital modificado e Seus Anexos estão disponíveis na
Comissão Permanente de Licitação do Município de
Riachuelo/RN, diariamente, no Horário das 08h às 17h e nos
Endereços Eletrônicos: pregaopmrichuelo@gmail.com e
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Riachuelo/RN, 21 de julho de 2023.

NAILTON MACIEL LEITE DA FONSECA
Pregoeiro
Portaria 116/2021

Publicado por:
Nailton Maciel Leite da Fonseca

Código Identificador:1739BD27

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/07/2023. Edição 3081
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/